ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22 января 2024 года

                                                  № 51/478
р.п.Пронск
Об исключении из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 308, 321, 333, 327, 328, 334
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктов  «а» и «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции от 05.01.2024) территориальная  избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Рязанской области для исключения из резерва составов  участковых избирательных комиссий избирательных  участков №№ 308, 321, 333, 327, 328, 334  Пронского района  Рязанской области кандидатур согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	О.А.Герасимова

	Приложение к решению территориальной избирательной комиссии Пронского района

от 22 января 2024 года № 51/478

Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков  №№ 308, 321, 333, 327, 328, 334
Пронского района Рязанской области

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	         Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Чиняева Елена Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	308

	2
	Карнаушкина

Светлана Валерьевна
	Пронским районным отделением КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	321

	3
	Гусарук Татьяна Александрован
	Местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»
	333

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	         Кем предложен
	№ избирательного участка

	2
	Шелогурова Юлия Станиславовна
	Собранием избирателей по месту жительства
	327

	3
	Афанасьев Максим Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	328

	5
	Иванникова Нина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	334

____________________